
Vodárenská 732,Kralupy n.Vlt 27801 Otevírací doba:
tel:315746117, mobil: 775858654,602388802 Po - Pá   7.00 - 16.30 hod
E-mail: pujcovna@montako.com Sobota   7.30 - 11.30 h od

1-7dní 8 a více dní kauce

       790,-        729,-       15 000,-

       590,-        475,-       10 000,-

       590,-        475,-       10 000,-

       539,-        428,-       10 000,-

       515,-        404,-         6 000,-

       497,-        400,-         6 000,-

       590,-        475,-       10 000,-

       515,-        414,-         6 000,-

       505,-        404,-         6 000,-

       497,-        400,-         6 000,-

      110,-         91,-        200,-

      110,-         91,-        200,-

      120,-        101,-        100,-

      120,-        101,-        100,-

        90,-         74,-        100,-

        90,-         74,-        100,-

      110,-         91,-        100,-

        49,-         40,-        100,-

       250,-        2 000,-

       300,-        2 000,-

       244,-        1 000,-

       490,-        2 000,-

       256,-        2 000,-

       268,-        2 000,-

       280,-        2 000,-

       304,-        2 000,-

       330,-        2 000,-

       348,-        2 000,-

       427,-        2 000,-

       427,-        2 000,-

       548,-        4 000,-

       895,-        4 000,-

       817,-        6 000,-

Kombinované kladivo 12kg,1350W

Kombinované kladivo   6kg,1150W

Bourací kladivo 12kg,1600W

Kombinované kladivo   8kg,1300W

Kombinované kladivo   7kg,1600W

Bourací kladivo 10kg,1350W

Sekací kladivo    8kg,1300W

Sekací kladivo    6kg,1250W

Sekáč - špička  SDS plus

Sekáč  SDS max široký

PŘÍSLUŠENSTVÍ

Sekáč ke kladivu 22kg

Špička  ke kladivu 22kg

Korunkový vrták 122x60mm 

CENÍK PŮJČOVNY STROJŮ

Typ stroje

Bourací kladivo 31kg,2200W

BOURACÍ A KOMBINOVANÁ KLADIVA  220V- HILTI,  DEWALT ,   WACKER

MONTAKO-stavební s.r.o. - p ůjčovna stavebních stroj ů

Bourací kladivo 13kg,1600W

Sekáč ke kladivu 12kg

Sekáč   SDS max

Špička ke kladivu 12kg

Špička  SDS max

Korunkový vrták 152x60mm 

Vrták  SDS max 15 x 430-550

Vrták  SDS max 35 x 520-650

Vrták  SDS max 16 x 1200-1340

Vrták  SDS max 18 x 420-550

Vrták  SDS max 20 x 420-550

Vrták  SDS max 22 x 420-550

Vrták  SDS max 25 x 420-550

Vrták  SDS max 24 x 420-520

Vrták  SDS max 32 x 450-570

Vrták  SDS max 40 x 420-550

Vrták  SDS max 55 x 450-600

Vrták  SDS max 55 x 750-990

Vrták  SDS max 80 x 850-990



1-7dní 8-21dní kauce

       195,-        175,-        3 000,-

       170,-        140,-        3 000,-

       255,-        229,-        3 000,-

       355,-        325,-        3 000,-

       133,-        121,-        3 000,-

       219,-        194,-        3 000,-

       219,-        194,-        2 000,-

Aku vrtačka/šroubovák 2 x 18V / 1,3Ah        250,-        230,-        3 000,-

        22,-

        22,- 

        22,-

        42,-

        42,-

        42,-

        52,-

1-7dní 8-21dní kauce

       126,-        106,-         2 000,- 

       151,-        131,-         3 000,-

       232,-        212,-         5 000,-

       443,-        388,-        10 000,-

Diamantový brusný systém DSG-AGP 125 1400W        354,-        313,-         5 000,-

       420,-        380,-         4 000,-

       190,-        160,-         2 000,-

       171,-        146,-         3 000,-

0,5 mm - den

Diamantový kotouč řezný na beton 230mm        364,-

0,1 mm - den

       101,-

        97,-        85,-

1-7dní 8-21dní kauce

 729,-  669,- 15 000,-

        484,-         461,-         5 000,-

        363,-         266,-         5 000,-

        171,-         146,-         3 000,-

        247,-         195,-         5 000,-

        365,-         341,-         6 000,-

        134,-         122,-         3 000,-

Pila mečová DW304PK-QS  1050W         194,-         174,-         6 000,-

Hoblík 900W ,3,6kg

Typ stroje

El.kombi kladivo 650W SDS-plus

El.vrtačka 1050W

ELEKTRICKÉ VRTAČKY A MÍCHADLA 220V  DEWALT,NAREX,PROTOOL,HILTI,BOSC H

El.příklepová vrtačka 710W  SDS-plus

El.příklepová vrtačka 650W SDS-plus, odsávání

El.míchadlo 1020W,+ metla

                         PŘÍSLUŠENSTVÍ

Vrták SDS-plus 6

El.šroubovák na sádrokarton  540W

Aku vrtačka/šroubovák 2 x 12V / 1,3Ah

Vrták SDS-plus 12

Vrták SDS-plus 14

Vrták SDS-plus 16

Vrták SDS-plus 18

Vrták SDS-plus 8

Vrták SDS-plus 10

Typ stroje

Bruska na sádrokarton 215-225mm 600W

ÚHLOVÉ BRUSKY 220V DEWALT,NAREX,PROTOOL,EXTOL

Úhlová bruska 230        2000,2500W

Diamantový řezací systém DSC-AGP 230GRP 2600W

Pila kotoučová mafl 1100W  3,6kg

PILY  220V   380V  DEWALT,NAREX,PROTOOL,

Diamantový kotouč brusný na beton 125mm

Pila kotoučová mafl 1500W 5,5kg 

Úhlová bruska 125           900W

Úhlová bruska 150         1500W

Vodící lišta GRP 800/2

                         PŘÍSLUŠENSTVÍ

Bruska pásová  1010W, 533x75mm

Pila na pórobeton 

Typ stroje

Stolová pila   BS 400   2,2kW   220V     92kg

Pila okružní  380V

Bloková pila  BS 700   5,5kW   380V    210kg

Pila ruční přímočará  2,3kg



     1 mm 

       605,-

      1210,-

1-7dní 8-21dní kauce

        607,-         547,-       20 000,-

        729,-         669,-       20 000,-

        829,-         769,-       30 000,-

        911,-         850,-       30 000,-

       1331,-        1181,-       30 000,-

        607,-         547,-       20 000,-

        377,-       10 000,-

       98,-         74,-

      122,-         86,-

      122,-         86,-

      122,-         86,-

1-7dní 8-21dní kauce

      1203-        980,-       15 000,-

        44,-          38,-         400,-

       180,-         159,-        7 000,-

        74,-

       497,-         400,-       10 000,-

        84,-

       539,-         428,-       10 000,-

       100,-

1-7dní 8-21dní kauce

        339,-         303,-        3 000,-

        389,-         316,-        5 000,-

        365,-         316,-       10 000,-

        426,-         365,-       10 000,-

        255,-         230,-        3 000,-

        97,-          61,-        1 000,-

                         PŘÍSLUŠENSTVÍ

Hadice ke kompresoru

Pneu kladivo SK 12

sekáč,špička k SK 12

Pneu kladivo BKA 21

sekáč,špička k BKA 21

Pneu kladivo BKA 30

sekáč,špička k BKA 30

VIBRAČNÍ STROJE  WACKER

Typ Stroje

Vibrační deska 104kg natural

Vibrační deska 110kg nafta

Vibrátor ponorný na beton  220V

                         PŘÍSLUŠENSTVÍ

Guma pod vibrační desku 104kg

Guma pod vibrační desku 110kg

Vibrační deska 160kg nafta

Vibrační deska 200kg nafta

Vibrační deska 495kg nafta

Vibrační pěch   65kg  special - mix

Guma pod vibrační desku 150kg

Guma pod vibrační desku 200kg

KOMPRESORY    ATMOS

Typ Stroje

Kompresor  PD 200m3  nafta

TEPLOVZDUŠNÉ AGREGÁTY   DEWALT,KROLL,MASTER,SAMUN

Typ Stroje

Topidlo plynové 25kW

Topidlo plynové 45kW

Topidlo naftové  20kW

Topidlo naftové  40kW

Horkovzdušná opalovací pistole 2000W  220V

Topidlo elektrické 5kW  380V

Diamantový kotouč pro BS 400

Diamantový kotouč pro BS 700

                         PŘÍSLUŠENSTVÍ



1-7dní 8-21dní kauce

       370,-        341,-       10 000,-

Vrták DS-150 x 700mm        243,-

Nůžky na žívý plot motorové  HC 265 XP 600mm        388,-        358,-        6 000,-  

Benzínový vertikutátor WOLF-Garden UV 35 B        601,-        571,-       10 000,-

1-7dní 8-21dní kauce

        607,-        365,-      15 000,-

        171,-        159,-      10 000,-

        247,-        195,-      10 000,-

LÁVKY

               Typ Stroje 1-7dní 8-21dní kauce

Lávka závěsná LK 3A        388,-        364,-       15 000,-

Lávka závěsná LK 6A        388,-        364,-       15 000,-

       388,-        364,-       15 000,-

LEŠENÍ HAKI

           Typ Stroje 1-7dní 8-21dní kauce

Hliníkové lešení od 2m do 7,5m cena dle velikosti 303,- až 618,- 279,- až 582,-        20 000,-

Haki lešení - kostka vč.podlážek        146,-        4 000,-

Lešenářská koza         13,-          9,-         500,-

Lešenářská podlážka          7,-          3,-         200,-

Šroubovací noha         25,-         19,-         500,-

Stropní podpěra         12,-         10,-         500,-

1-7dní 8-21dní kauce

        669,-        607,-      10 000,-

1-7dní 8-21dní kauce

        74,-         62,-      10 000,-

        86,-         74,-      10 000,-

        97,-         84,-      10 000,-

Vrátek  100kg

Vrátek  250kg

Lávka závěsná LK 6

ZAHRADA , HITACHI,Oleo - Mac,GTM,WOLF-Garden,HC

Typ Stroje

Půdní jamkovač - Hitachi DA 200 ESP

VÝTAHY   ALULIFT 200   220V,VRÁTKY

Typ Stroje

ELEKTROCENTRÁLA   HONDA,HERON

Typ Stroje

Výtah stavební  220V

ELEKTROROZVADĚČE

Typ Stroje

El.rozvaděč 4 žil

Elektrocentrála  6kVA,  380V, 220V, natural

El.rozvaděč 5 žil

El.rozvaděč včetně přidruženého elektroměru



MÍCHAČKY

1-7dní 8-21dní kauce

       134,-        111,-        5 000,-

       181,-        151,-      10 000,-

1-7dní 8-21dní kauce

       365,-        304,-        6 000,-

1-7dní 8-21dní kauce

       364,-        328,-       4 000,-

       486,-        463,-      10 000,-

         20,-

1-7dní 8-21dní kauce

       486,-        385,-       10 000,-

1-7dní 8-21dní kauce

       270,-        218,-     10 000,-

       268,-        220,-     10 000,-

        0,-

CHRÁNIČOVÁ SKŘÍŇ

1-7dní 8-21dní kauce

        31,-         31,-

KABEL 220V,380V

        25,-         400,-

        30,-         900,-

Typ Stroje

Míchačka   75dm3 , 220V

Míchačka 150dm3 , 380V

Typ Stroje

Průmyslový vysavač 1500W,220V 45 litrů

VYSAVAČ PRŮMYSLOVÝ  DEWALT,HILTI,PROTOOL,NAREX

Typ Stroje

Vysoušeč  vlhkosti T120,120 l / 24 hod.1400W

KALOVÁ ČERPADLA   KDFU  380V, 10 A,EXTOL SP 1100 F 220V,

Typ Stroje

Tlakový čistící stroj studená voda ,195 bar ,380V

                         PŘÍSLUŠENSTVÍ

Hadice k WAP,EXTOL

VYSOUŠEČ  VLHKOSTI   KROLL

Typ Stroje

Chráničová skříň

Kalové čerpadlo bez elektrické skříně  380V

Kalové čerpadlo s el.skříní  380V, Qr 7,5l/s 10m

                         PŘÍSLUŠENSTVÍ

Hadice ke kalovému čerpadlu

Kabel 220V   20m

Kabel 380V   20m

Tlakový čističí stroj studená voda ,140 bar ,220V

TLAKOVÝ ČISTIČE STROJ WAP,EXTOL

Typ Stroje



SHOZY

        48,-          500,-

        48,-          500,-

        48,-          500,-

        48,-          500,-

        48,-          500,-

1-7dní 8-21dní kauce

        37,-        1 000,-

HALOGENOVÉ SVÍTIDLO 220V

1-7dní 8-21dní kauce

         21,-        1 000,-

        250,-        3 000,-

        220,-        195,-        2 000,-

KOŠ NA BETON

1-7dní 8-21dní kauce

       147,-        111,-        1 000,-

       242,-        5 000,-

       303,-        5 000,-

Cena je uvedena  - za den/ks - s DPH 21%   
                                - za kalendá řní dny
Slevy: ná řádí vrácené do 4 hodin od zap ůjčení  - 50% ze základní ceny
Podmínky  půjčovného : - podepsání rámcové nájemní smlouvy

    - u fyzických osob : předložení  2  průkazů totožnosti 

    - u právnických subjektů:výpis z obchod.rejstříku,osvědčení registraci DIČ
    - u fyzických subjektů:živnostenský list,osvědčení o registraci DIČ
    - složení zálohy za pronájem

Chyby a změny v nabídce a cenách jsou vyhrazeny.Uvedené ceny jsou bez spotřebního materiálu.
Vážení zákazníci, prosíme vás o pochopení v případě, že nářadí, které chcete zapůjčit, nebude ihned
k dispozici, neboť kapacita naší půjčovny je omezená. Proto vám doporučujeme si předem telefonicky
ověřit a zamluvit vybrané nářadí.

Přívěs za auto nosnost 400kg

NÁKLADNÍ PŘÍVĚS ZA AUTO 

Typ Stroje

Transformátor  24V

LÁMAČKA DLAŽBY , ŘEZAČKA DLAŽBY TOPLINE,EXTOL,FORTUM 630,900,1200mm.

Koš na beton  (bádie)

Řezačka dlažby 

Typ Stroje

Shoz - nosný se železem

Shoz - s boční násypkou 

Shoz - s kovovou násypkou

Konstrukce úchytu

TRANSFORMÁTOR  24V 

Typ Stroje

Lámačka dlažby hydraulická

Shoz - rovný díl

Halogenové svítidlo R6502  220V

Přívěs za auto s plachtou   nosnost 400kg 


